R &F
NI HAO

Wij heten u hartelijk welkom in ons restaurant! Onze chef biedt u de
mogelijkheid om kennis te maken met heerlijke gerechten uit de
Chinees Indische keuken. Wilt u zich laten verrassen? Kies dan voor
een van onze specialiteiten of gevarieerde rijsttafels.

Lieve gast,

Onze specialiteiten:

“ Ti pan gerechten
Deze pure en onbewerkte ingrediénten worden eerst in de keuken op
heet vuur gewokt en vervolgens bij u aan tafel geserveerd op een hete
gietijzeren schaal (de ti pan) waardoor de geur versterkt wordt. De
gloeiend hete ti pan wordt daarna afgeblust met uw gekozen saus.

% Chinese pol gerechten
Een pol is een stoofpotje in een ronde schaal van aardewerk. De
ingrediénten van de pol worden eerst op hoog vuur gewokt en
vervolgens aan tafel geserveerd.

< Kanton gerechten
De Kantonese keuken is een van de meest beroemde Chinese keukens en
komt uit de Guangdong provincie in Zuid-China. De gerechten bevatten
minimale hoeveelheden olién en specerijen, maar hebben smaakvolle
sauzen.

Heeft u allergieén, vragen of opmerkingen? Laat het ons weten!
Fowilie Zhu § collega’s



CHINESE RIJSTTAFEL

59,00 euro voor 2 personen

VOOR
Kroepoek
Kippensoep of tomatensoep

HOOFD
Babi pangang
Koe loe kai gepaneerde kipfilet in zoetzure saus
Tja ta ha gepaneerde garnalen
Foe yong hai omelet met groenten in tomatensaus
Tjap tjoy gewokte groenten
Saté ayam

NA
Koffie of thee

met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.) naar keuze

INDISCHE RIJSTTAFEL

59,00 euro voor 2 personen

VOOR
Kroepoek cassave
Kippensoep of tomatensoep

HOOFD
Daging rendang gesmoord rundvlees
Foe yong hai omelet met groenten in tomatensaus
Ayam pangang gebakken kipfilet in zoet- pikante saus
Tao si kai kipfilet in zwarte bonensaus
Pisang goreng gebakken banaan
Saté ayam

NA
Koffie of thee

met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.) naar keuze



KANTONESE RIJST TAFEL

68,00 euro voor 2 personen

VOOR
Wan tan soep deegflensjes met varkenshaas in een heldere bouillon
Chinese loempia’s

HOOFD
Tao si ngau ossenhaas in zwarte bonensaus
Tsao san yuk kipfilet, varkenshaas, ossenhaas en groenten
Dien sun ap pekingeend met vruchten in zoetzure saus

Vanaf 4 personen: Ti pan kai kipfilet (zwarte bonen of pittige saus)

NA
Coupe lychee vanille roomijs met lychees en slagroom

met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.) naar keuze

PEKING RIJSTTAFEL

68,00 voor 2 personen

VOOR
Pekingsoep licht-pittige tomatensoep met vlees, garnalen en groenten
Chinese loempia’s

HOOFD
Yao quo ji kipfilet met cashewnoten
Min lo ap geroosterde pekingeend
Hui kuo ngau ossenhaas in licht pikante saus

Vanaf 4 personen: Ti pan yuk varkenshaas (zwarte bonen of pittige saus)

NA
Dame blanche vanille roomijs met warme chocoladesaus en slagroom

met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.) naar keuze



SZECHUAN RIJSTTAFEL

68,00 euro voor 2 personen

VOOR
Sun la tang soep pittige soep met een vleugje Chinese azijn
Chinese loempia’s

HOOFD
Gon bao ha garnalen in een pittige saus
Yu siang ngau ossenhaas in een licht pittige saus
Sam men yu zalmfilet met zwarte bonensaus

Vanaf 4 personen: Hoi sin pol pol met garnalen, visfilet en groenten

NA
lJs met vers fruit en slagroom

met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.) naar keuze

RIJSTTAFEL ‘NI HAO’

/2,00 euro voor 2 personen

VOOR
Soep ‘Ni Hao' gebonden soep met garnalen en krab
Chinese loempia’s

HOOFD
Gon bao ngau ossenhaas in pittige saus
Tao san sin visfilet, inktvis en garnalen met groenten
Min lo ap geroosterde pekingeend
Tja ta ha gepaneerde garnalen

Vanaf 4 personen: Ti pan ha garnalen (zwarte bonen of pittige saus)

NA
Coupe ‘Ni Hao' vanille en aardbeien roomijs met vers fruit en
een oosters likeurtje

met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.) naar keuze



VOOR- & BIJGERECHTEN

1a. Kroepoek

1b. Kroepoek cassave, vegetarisch

2. Loempia

3. Loempia met saté ayam

4. Loempia ‘Ni Hao’ met gesmoord rundvlees
5. Mini loempia’s 6 stuks, vegetarisch
6. Chinese loempia’s 2 stuks

9. Pangsit goreng 4 stuks

10. Pisang goreng 6 stuks

15. Saté ayam kip, 4 spiesjes

16. Saté babi varken, 4 spiesjes

17. Saté udang garnalen, 4 spiesjes

SOEP

20. Kippensoep

21. Tomatensoep

22. Haaienvinnensoep

23. Champignonsoep

24. Groentesoep gevulde gebonden soep met groenten

26. Wan tan soep deegflensjes met varkenshaas in heldere bouillon
28. Sun la tang pittige gebonden soep met vleugje Chinese azijn

29. Soep ‘NiHao' gebonden soep met garnalen en krab

KANTON
met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.)
30. King to kai gepaneerde kipfilet in zoetzure saus

31. King to tja sieuw geroosterd varkenshaas in zoetzure saus

32. King to ha gepaneerde garnalen in zoetzure saus

33. King to yu pin visfilet in zoetzure saus

38. La zhi kai kipfilet met groenten in hete saus

45. Chinese koe loe yuk gepaneerde varkenshaas in zoetzure saus

47. Chuan zhi ta ha garnalen in knoflooksaus

€3,80

€3,90
€ 5,70
€9,00
€9,30
€5,30
€ 4,40
€6,40
€ 6,40
€7,60
€7,80
€ 10,40

€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,20

€ 4,40
€6,20
€ 6,00
€ 6,60

€ 18,20
€ 18,60
€ 20,20
€ 19,20
€18,20
€ 18,60

€20,80



MIN LO
met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.)
76. Min lo speenvarken geroosterd buikspek

77- Min lo tja sieuw zoetig geroosterd varkensvlees

78. Min lo ap geroosterd pekingeend

POL

met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.)
79. Hoi sin pol

garnalen, visfilet en groenten

80. Long fong pol
garnalen, visfilet, tja sieuw, tofu en groenten

81. Ba zhan ap pol
garnalen, eend, kipfilet, visfilet, varkenshaas en groenten

82. Vegetarische pol

tofu en diverse groenten

TI PAN met zwarte bonen of pittige saus naar keuze
met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.)
8s5. Ti pan kai kipfilet en groenten

8sa. Ti pan san yuk kip, varkenshaas, ossenhaas en groenten
86. Tipan yuk varkenshaas en groenten

87. Tipan niu yuk ossenhaas en groenten

88. Tipan babi pangang geroosterd varkensvlees

89. Tipan tja sieuw zoetig geroosterd varkensvlees

9o. Tipan hagarnalen en groenten

goa. Ti pan kai ha garnalen, kipfilet en groenten

91. Tipan yu gepaneerde visfilet en groenten

92a. Ti pan ap pekingeend en ui

KIP

met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.)
96. Kipfiletin kerriesaus

97. Kipfilet met ananas

98. Kipfilet met champignons

101. Kipfilet in knoflooksaus

102. Kipfilet in zwarte bonensaus

190. Ayam pangang

€ 18,80
€19,80

€ 20,20

€ 24,20

€ 23,20

€ 25,20

€21,20

€20,80
€23,80
€20,80
€ 23,20
€19,80
€20,80
€ 23,20
€ 23,80
€22,20

€ 23,80

€18,20
€ 18,20
€ 18,20
€ 18,20
€18,20
€18,20



VLEES

met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.)
109. Ossenhaas in kerriesaus

113. Ossenhaas in zwarte bonensaus

115. Babi pangang

116. Babi pangang in ketjapsaus

123. Varkenshaas in kerriesaus

124. Varkenshaas met champignons

128. Varkenshaas in zwarte bonensaus

VIS & GARNALEN

met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.)
131. Visfilet in kerriesaus

132. Visfilet in zwarte bonensaus

135. Garnalen in kerriesaus

138. Garnalen in zwarte bonensaus

VEGETARISCH

met vegetarische nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.)
143. Tjap tjoy groenteschotel

144. Foe yong hai omelet met groenten in tomatensaus

145. Tau fo tofu, champignons en groenten

187. Gado gado gewokte groenten met satésaus

COMBINATIE inclusief 1 stokje saté ayam

met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.)
150. Babi pangang en kipfilet in knoflooksaus

151. Babi pangang en foe yong hai

152. Babi pangang en tjap tjoy

153. Babi pangang en koe loe kai

154. Babi pangang en kipfilet in kerriesaus

158. Babi pangang en gepaneerde garnalen 2 stuks

MIHOEN

159. Mihoen met varkenshaas

160. Mihoen met kipfilet

161. Mihoen met ossenhaas

162. Mihoen met garnalen

163. Mihoen ‘'Singapore’

kerrie- mihoen met kipfilet, tja sieuw, garnaaltjes en groenten
164. Mihoen ‘Ni Hao’

met babi pangang, koe loe kai, saté ayam en gepaneerde garnalen

€ 20,20
€ 20,20
€ 18,20
€18,20
€18,20
€18,20
€18,20

€19,80
€19,80
€ 20,80
€ 20,80

€ 16,40
€ 16,40
€ 18,40
€16,20

€19,20
€19,20
€19,20
€19,20
€19,20
€19,20

€ 17,00
€ 17,00
€ 18,40

€19,40
€ 18,90

€ 21,40



TJAP TJOY gewokte groenten

met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.)

171. Tjap tjoy met varkenshaas

172. Tjap tjoy met kipfilet

173. Tjap tjoy met ossenhaas

174. Tjap tjoy met garnalen

175. Tjap tjoy ‘Ni Hao’

met babi pangang, koe loe kai, saté ayam en gepaneerde garnalen

FOE YONG HAI omelet

met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.)

176. Foe yong hai met varkenshaas

177. Foe yong hai met kipfilet

178. Foe yong hai met kleine garnalen

179. Foe yong hai met garnalen

181. Foe yong hai ‘Ni Hao’

met babi pangang, koe loe kai, saté ayam en gepaneerde garnalen

INDISCH

185. Nasi rames speciaal

186. Nasi rames 'Ni Hao’

met babi pangang, koe loe kai, saté ayam, gepaneerde garnalen en
gesmoord rundvlees

185b. Bami rames speciaal

186b. Bami rames ‘Ni Hao'

met babi pangang, koe loe kai, saté ayam, gepaneerde garnalen en
gesmoord rundvlees

NASI

195. Nasi met 3 stokjes saté ayam

196. Nasi compleet met babi pangang, kip en saté ayam

202. Nasi ‘Ni Hao'

met babi pangang, koe loe kai, saté ayam en gepaneerde garnalen

BAMI

195b. Bami met 3 stokjes saté ayam

196b. Bami compleet met babi pangang, kip en saté ayam

202B. Bami 'Ni Hao'

met babi pangang, koe loe kai, saté ayam en gepaneerde garnalen

€17,00
€17,00
€ 18,80
€ 20,20
€ 21,00

€ 17,00
€ 17,00
€17,60
€19,80
€ 21,00

€ 16,50
€ 21,00

€ 16,50
€ 21,00

€13,80
€19,20
€ 21,00

€ 13,80
€19,20
€ 21,00



	Wij heten u hartelijk welkom in ons restaurant! Onze chef biedt u de mogelijkheid om kennis te maken met heerlijke gerechten uit de Chinees Indische keuken. Wilt u zich laten verrassen? Kies dan voor een van onze specialiteiten of gevarieerde rijsttaf...
	CHINESE RIJSTTAFEL
	Babi pangang
	Koe loe kai gepaneerde kipfilet in zoetzure saus
	Tja ta ha gepaneerde garnalen
	Foe yong hai omelet met groenten in tomatensaus
	Tjap tjoy gewokte groenten
	Saté ayam
	Koffie of thee
	Daging rendang gesmoord rundvlees
	Foe yong hai omelet met groenten in tomatensaus
	Ayam pangang gebakken kipfilet in zoet- pikante saus
	Tao si kai kipfilet in zwarte bonensaus
	Pisang goreng gebakken banaan
	Saté ayam
	Koffie of thee
	KANTONESE RIJST TAFEL
	68,00 euro voor 2 personen
	VOOR
	Chinese loempia’s
	Tao si ngau ossenhaas in zwarte bonensaus
	Coupe lychee vanille roomijs met lychees en slagroom
	met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.) naar keuze
	PEKING RIJSTTAFEL
	VOOR
	Chinese loempia’s
	Yao guo ji kipfilet met cashewnoten
	Dame blanche vanille roomijs met warme chocoladesaus en slagroom
	met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.) naar keuze
	SZECHUAN RIJSTTAFEL
	VOOR
	Chinese loempia’s
	Gon bao ha garnalen in een pittige saus
	IJs met vers fruit en slagroom
	met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.) naar keuze
	RIJSTTAFEL ‘NI HAO’
	72,00 euro voor 2 personen
	VOOR
	Gon bao ngau ossenhaas in pittige saus
	Coupe ‘Ni Hao’ vanille en aardbeien roomijs met vers fruit en
	een oosters likeurtje
	met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.) naar keuze
	VOOR- & BIJGERECHTEN
	1a. Kroepoek         € 3,80
	1b. Kroepoek cassave, vegetarisch      € 3,90
	2. Loempia          € 5,70
	3. Loempia met saté ayam       € 9,00
	4. Loempia ‘Ni Hao’ met gesmoord rundvlees    € 9,30
	5. Mini loempia’s 6 stuks, vegetarisch      € 5,30
	6. Chinese loempia’s 2 stuks      € 4,40
	9. Pangsit goreng 4 stuks       € 6,40
	10. Pisang goreng 6 stuks       € 6,40
	15. Saté ayam kip, 4 spiesjes      € 7,60
	16. Saté babi varken, 4 spiesjes      € 7,80
	17. Saté udang garnalen, 4 spiesjes     € 10,40
	SOEP
	KANTON
	met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.)
	MIN LO
	met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.)
	POL
	met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.)
	KIP
	met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.)
	VLEES
	met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.)
	VIS & GARNALEN
	met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.)
	VEGETARISCH
	met vegetarische nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.)
	COMBINATIE inclusief 1 stokje saté ayam
	met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.)
	MIHOEN
	TJAP TJOY gewokte groenten
	met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.)
	FOE YONG HAI omelet
	met nasi, bami of witte rijst (of mihoen €3,00 p.p.)
	INDISCH
	NASI
	BAMI

